[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       28.10.2015     №  974
                        г. Похвистнево

        О внесении изменений в Постановление

        Администрации района от 10.06.2015 № 492

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством на основании Постановлений Правительства Самарской области от 26.05.2015 № 293, от 31.08.2015, № 545, от 08.10.2015                № 638, от 21.10.2015 № 663 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области»,  руководствуясь Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 10.06.2015 № 492 «Об утверждении  типового перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе на базе МАУ муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:
в Типовом перечне муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе на базе МАУ муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»:

пункты 1 - 7, 9 – признать утратившими силу;

2. дополнить типовой перечень пунктами 17, 18, 19 в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя аппарата Администрации района О.А. Дудилякову.

4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                     Глава района

Ю.Ф. Рябов
Приложение 1

к Постановлению

Администрации муниципального района

Похвистневский Самарской области

от «___» __________ 2015 г.

Типовой перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе на базе МАУ муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги

	16.
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в целях образования земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

	17.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов

	18.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на аукционах